atención al Oficio N'001554-2021-MP-FN-OCPABI remite a la Oficina de
Control Patrimonial y Registro de Bienes lncautados el lnforme N" 310-
Z0Z1-MP-DNALMACEN del Especialista Administrativo de la sede fiscal
de Ucayali, respecto a la solicitud de baja de doscientos cinco (205)
bienes patrimoniales, cuya relacrón se adjunta de acuerdo a lo
establecido en la Directiva N" 001-2020-EFl54.O1 denominada
'Procedimientos para la gestión de los bienes muebles estatales
calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE'

[...]

Muebles Estatales", aprobada por Resolución N" 046-2015/SBN (en
adelante Directiva), la Oficina de Control Patrimonial y Registro de Bienes
lncautados mediante el lnforme Técnico de Baja N" 097-2021-MP-FN-
GG-OCPABI del 27 de octubre del2O21, recomendó proceder con la baja
de doscientos cinco (205) bienes muebles por la causal de Residuos de
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyo valor neto es de S/ 27
820,21 (veintisiete mil ochocientos veinte enn 211100 soles), solicitado por
la Administración del Distrito Fiscal de Ucayali.

5. En tal sentido, la Oficina General de Asesoría Jurídica mediante lnforme